

```

*****
No. Rekening : 30354101453
Nama Nasabah : 20101940 SDN JELAMBAR 01 PG BOS
Kuasa :
Alamat : JL. EMPANG BAHAGIA RAYA NO,25 C
Plafond : .00 IDR
Periode Tgl. : 1/10/23 To 31/12/23
*****

```

```

Halaman ke : 1
Bunga : .00 %
Bunga OD : .00 %
Denda : .00 %
Tanggal Buka : 23/02/22
Tanggal Akhir : 0/00/00

```

SALDO AWAL .....			194,796,640.00
13/10/23	0066950 Ke 55728002542 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 066950/EBKU/X/2023 CV ABRAAR MANDIRI	8,571,420.00 DB	186,225,220.00
13/10/23	0066960 Ke 43508000270 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 066960/EBKU/X/2023 MITRA PUSTAKA CV	12,284,000.00 DB	173,941,220.00
13/10/23	0066973 Ke 32208000301 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 066973/EBKU/X/2023 KRESNA MEDIA, CV	9,671,200.00 DB	164,270,020.00
13/10/23	0067008 Ke 55728002542 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067008/EBKU/X/2023 CV ABRAAR MANDIRI	4,562,988.00 DB	159,707,032.00
13/10/23	0067028 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067028/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	9,573,750.00 DB	150,133,282.00
13/10/23	0067044 Ke 62208001056 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067044/EBKU/X/2023 SETIA KAWAN, CV	2,137,860.00 DB	147,995,422.00
13/10/23	0067091 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067091/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	11,818,947.00 DB	136,176,475.00
13/10/23	0067106 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067106/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	3,053,277.00 DB	133,123,198.00
13/10/23	0067389 Ke 60008003287 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 067389/EBKU/X/2023 MUSYARY MITRA MANDIRI	30,974,000.00 DB	102,149,198.00
13/10/23	0068986 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 068986/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	4,311,154.00 DB	97,838,044.00
13/10/23	0069012 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 069012/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	2,889,065.00 DB	94,948,979.00
13/10/23	0069016 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 069016/EBKU/X/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	4,289,065.00 DB	90,659,914.00
26/10/23	JAGIR OKTOBER 2023	DC26	42,688.00
26/10/23	Ke 10102060153 TARIK XFER U/GIRO	DC26	42,688.00 DB
6/12/23	0106265 Ke 30623064585 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106265/EBKU/XII/2023 RAMADHAN ANDY AFRIAN	2,970,000.00 DB	87,689,914.00
6/12/23	0106274 Ke 43228032032 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106274/EBKU/XII/2023 SRI MULYATI	2,970,000.00 DB	84,719,914.00
6/12/23	0106280 Ke 12223343963 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106280/EBKU/XII/2023 HAFSHAH UMMU SYARIPA	2,970,000.00 DB	81,749,914.00
6/12/23	0106283 Ke 13523113285 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106283/EBKU/XII/2023 MOH AZIZ	2,970,000.00 DB	78,779,914.00
6/12/23	0106286 Ke 14723143919 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106286/EBKU/XII/2023 YOGI ARFIYAN	2,970,000.00 DB	75,809,914.00

\*\*\*\*\*  
 No. Rekening : 30354101453 Halaman ke : 2  
 Nama Nasabah : 20101940 SDN JELAMBAR 01 PG BOS Bunga : .00 %  
 Kuasa : Bunga OD : .00 %  
 Alamat : JL. EMPANG BAHAGIA RAYA NO,25 C Denda : .00 %  
 Plafond : .00 IDR Tanggal Buka : 23/02/22  
 Periode Tgl. : 1/10/23 To 31/12/23 Tanggal Akhir : 0/00/00  
 \*\*\*\*\*

PINDAHAN .....		75,809,914.00
6/12/23 0106290 Ke 30723009892 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106290/EBKU/XII/2023 ASEP HIDAYAT	2,970,000.00 DB	72,839,914.00
6/12/23 0106735 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106735/EBKU/XII/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	2,855,808.00 DB	69,984,106.00
6/12/23 0106738 Ke 62208001056 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106738/EBKU/XII/2023 SETIA KAWAN, CV	16,832,040.00 DB	53,152,066.00
6/12/23 0106741 Ke 62208001056 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106741/EBKU/XII/2023 SETIA KAWAN, CV	2,137,860.00 DB	51,014,206.00
6/12/23 0106746 Ke 30308044027 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106746/EBKU/XII/2023 CV PRIMER USAHA	26,640,000.00 DB	24,374,206.00
6/12/23 0106750 Ke 32208000301 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106750/EBKU/XII/2023 KRESNA MEDIA, CV	6,666,000.00 DB	17,708,206.00
6/12/23 0106756 Ke 32208000301 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106756/EBKU/XII/2023 KRESNA MEDIA, CV	2,773,700.00 DB	14,934,506.00
6/12/23 0106757 Ke 32208000301 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 106757/EBKU/XII/2023 KRESNA MEDIA, CV	1,413,000.00 DB	13,521,506.00
6/12/23 0107591 Ke 62208000866 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 107591/EBKU/XII/2023 YOEN WINDIA SASTRA,	8,622,480.00 DB	4,899,026.00
7/12/23 0110458 Ke 55728002542 SD Negeri Jelambar 01 Pagi J USEREBKU akarta 111 110458/EBKU/XII/2023 CV ABRAAR MANDIRI	4,663,110.00 DB	235,916.00
SALDO AKHIR .....		235,916.00